*...tum, quod est in aliis, non
est in aliis, sed in aliis.*

11 ptes. in diuidas in duas, nra ex eodum, inia re-
natio i. hie èrunt solito in utress ptes pma p^o
lur omegnum spnac dossim in oplo i. p^ole p^oli. s^o.
sle agip leat yntanc sylans ognij c^omteclorij
m^oscit no fiscet regim thaligj folie cimiqui
c^omone exerceit ordim. ex alia d^ona falcis enier
c^opiala q^omo d^ori. f^o se faciat c^ommitur scat
et a c^opiala sita c^onfinie m^ontu. et actionum s^op t^oc^o

H-12-139

25-3

118 =

E 14959

Homiliæ in

EVANGELIA DOMINI-
calia iuxta literam, adiectis Homiliis
in Euangelia trium feriarum Pascha-
lium, & totidem Pentecostalium,
per F. Ioannein Royardum or-
dinis F. Minorum, nunc
primum æditæ.

PARS HYEMALIS
de Commento de Thysse Caragou

PARISIIS

Apud Ioannem Foucherium sub scuto
Florentiæ via ad D. Iacobum.

1542

Reuerendiss. do

MINO GEORGIO AB EGMONT
in signis ecclesiae Traiectensis Antistituti domino
plurimum obseruando F. Ioannes Royar-
dus celestem fauorem & salutem.

Bliuisci nequco Venerande præfui illius erga me tuæ humanitatis atque dignationis, quum me non fortuitò, verum (vt arbitror) prouisò locus ille quietus & solitarius ac proinde meditationibus aptus habetur, quo & ipse tumultus aulicis religiofa deuotio ne declinans solennitatem spiritus sancti (nempe pentecostalia gaudia) deuotissime celebratur adueneras. Vbi quum inter sacra contemplarer non solum in antistite, verum etiam in domesticis specimen sincerae Christianæque pietatis, mecum ipse reputare cœpi mirum haud quaquam effisi in illa magna Caesaris aula (qua & si te illustrat, veritatem tu magis illam). Probitatem atque religionem vel primo loco haberi, vbi inter regios heroes præfui talis eluet. Libet autem in te dei dona & agnoscere pariter & venerari. Coelesti namque fauore accessit tue claritudini vñam cum eruditione eximia dignitas sublimis, cui inter venerandos antistites celitus sedes illa antiquitatem sua venerabilis, sedes (inquam) sanctorum antecessorum tuorum Amandi, Villibordi, & aliorum (quos recensere longum esset) insigni quandam pietate & immortalis gloria famosa, celebris & illustris. Sane placuit ei qui te tuæ gratiae donis abunde decoratum illufrauit utique accensam à se lucernam non sub modo delitescere, verum quo multis luceas hoc ingenti candelabro sublimare. Non solum autem hac & alia huiusmodi gratuita dei munera, quine etiam & natales non parum tue adiiciunt claritat. Nec enim contempnda est etiam in sanctis nobilitas originis. Nam

Nam (vt ceteros taceam) & h. Lucas in euangelii sui exordio sancti precuroris domini vitam & opera descriptrus, ab ipsis aucta generositate (repetitò longè ante progenitoribus) intentam narrationem ordit. Nempe, teste Boetio, vel hoc vnum est in nobilitate bonum, vt nobilibus imposita necessitudo videatur ne à maiorum virtute degenerent. Quis autem ignoret egregiam illam & illustrem in antiqua Batavorum gente qua te ædidit familiam? Sed quid illustrum progenitorum tuorum nobilitatem commemorari quandoquidem te fauor coelestis morum præstantia, probitate virg. confilio atque prudencia, religione & fide, & quod his maius ē singulari in deum pietate, eosque prouexerit ut non immoritò quilibet ē magnis illis retroacti temporis patribus te referre fateamur. Age ergo & his in te collatis donis horum auctiori deo indecessi (vt facias) perpetuò placere contende. Porro venerande præfui & si eximia tua dignitas nostris haud quaquam obsequiis egeat, quia tamen ita fert animus pro tua erga nos clementia & humanitate opusculum hoc quod iam dudum in sancta euangelia dominica conscriperam & nunc demum non modo primorum nostri ordinis prælatorum, quineriam venerandorum at que doctiss. magistrorum nostrorum D. Rurardi insignis vniuersitatis Louaniensis Cancelleriarii suorumq; venerabilium collegarum autoritate est editum, eidem V. reuerendissimæ dignitati deuotus offero, nuncupo, dedico. Si tibi vni probatum fuerit, facile contempsero superciliosia iudicia tetricorum. Quin etiam (vt reor) ampliss. tua dioecesis clerici numerosis eo libentius hæc amplectetur, quo sub nomine sui antistitis cognoverit prodiss. Reuerendissimam tuam dignitatem longuam nobis & incolumen Christi Iesu domini nostri clementia tucatur. Anno salutis humanæ Millefimo quingentesimo quadragesimo primo, die mensis Decembri decima,